PERCEPCIONES                                 DEDUCCIONES    CONCEPTOS                     

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                     

RECIBI: DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE N$:        5,112.40 

CINCO MIL CIENTO DOCE PESOS 0/100 M.N. 

IMPORTE DE PERCEPCIONES QUE AMPARA LA PRESENTE NOMINA. 

NETO        NO. TRAB. 

TOTAL EFECTIVO:            0.00     0 

TOTAL CHEQUES:         4,522.74     1 

TOTAL GENERAL:         4,522.74     1 

Vo.